

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție									
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri									
№ 21002838									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
						fără TVA	cu TVA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul I								
	Produse de origine animală, carne și produse din carne								
1	15113000-3 Carne vită	kg	300	85,00	102	25500,00	30600,00	Livrare 1/săpt.	
2	15113000-3 Carne porc	kg	640	60,83	73	38933,33	46720,00	Livrare 1/săpt.	
3	15112130-6 Carne de găină	kg	450	26,67	32	12000,00	14400,00	Livrare 1/săpt.	
4	15112130-6 Aripioare de pui	kg	500	28,92	34,7	14458,33	17350,00	Livrare 1/săpt.	
5	15112130-6 Fileu de găină	kg	700	42,67	51,2	29866,67	35840,00	Livrare 1/săpt.	
	Lotul II						120758,33		
	Pește preparat și conserve de pește								
1	15221000-3 Pește congelat	kg	200	32,5	39	6500,00	7800,00		
2	15241200-1 Pește sărat	kg	160	58,25	69,9	9320,00	11184,00		
	Lotul IV						15820,00		
	Produse cerealiere								
1	15625000-5 Crupă de griș	kg	15	7,50	9	112,50	135,00	Livrare 1/săpt.	
2	03211000-3 Crupă de arpacaș	kg	80	7,50	9	600,00	720,00	Livrare 1/săpt.	
3	15613380-5 Crupă de ovăz (fulgi)	kg	10	12,00	14,4	120,00	144,00	Livrare 1/săpt.	

4	03211000-3	Crupă de mei	kg	15	8,50	10,2	127,50	153,00	Livrare 1/săpt.
5	03211200-5	Crupe de porumb	kg	120	7,50	9	900,00	1080,00	Livrare 1/săpt.
6	03211000-3	Crupă de hrișcă	kg	250	9,00	10,8	2.250,00	2700,00	Livrare 1/săpt.
7	03211100-4	Crupe arnăut	kg	200	7,50	9	1500,00	1800,00	Livrare 1/săpt.
8	03211400-7	Crupă de orz	kg	100	7,50	9	750,00	900,00	Livrare 1/săpt.
9	15613311-1	Fulgi de porumb	kg	26	55,00	66	1430,00	1716,00	Livrare 1/săpt.
10	15614100-6	Orez	kg	300	13,00	15,6	3900,00	4680,00	Livrare 1/săpt.
11	03212213-6	Mazăre uscată	kg	300	8,33	9	2499,00	2700,00	Livrare 1/săpt.
13	15851250-5	Cușcuș	kg	90	36,67	44	3300,00	3960,00	Livrare 1/săpt.
							17489,00	20688,00	
		Lotul VII							
		Conservate de fructe							
1	15331135-2	Ciuperci conservate	kg	80	41,67	50	3333,33	4000,00	Livrare 1/săpt.
2	15332200-6	Gem în asortiment	kg	13	20,00	24	260,00	312,00	Livrare 1/săpt.
3	15892000-7	Suc de fructe	litri	1500	12,00	14,4	18000,00	21600,00	Livrare 1/săpt.
4	15322100-2	Suc de tomate	litri	1000	12,00	14,4	12000,00	14400,00	Livrare 1/săpt.
5	15892000-7	Sucuri de fructe în asortim	Buc.	2250	12,00	14,4	27000,00	32400,00	Livrare 1/săpt.
6	15331462-3	Mazăre verde	kg	30	11,67	14	350,00	420,00	Livrare 1/săpt.
7	15331480-5	Castraveți murați	kg	90	10,83	13	975,00	1170,00	Livrare 1/săpt.
8	15331425-2	Pastă de tomat	kg	50	20,00	24	1000,00	1200,00	Livrare 1/săpt.
							62918,33	75502,00	
		Lotul VIII							
		Diverse produse alimentare							
1	15332230-5	Halva	kg	20	20,00	24	400,00	480,00	Livrare 1/săpt.
2	15540000-5	Brânzică dulce	Buc.	450	7,40	8	3330,00	3600,00	Livrare 1/săpt.
3		Bifidoc de fructe	l	100	20,37	22	2037,00	2200,00	Livrare 1/săpt.
4		Zahăr	kg	400	13,33	14,4	5332,00	5760,00	Livrare 1/săpt.

5	15851100-9	Tăiței de casă	kg	120	20,00	24	2400,00	2880,00	Livrare 1/săpt.
6	15851100-9	Paste făinoase		50	13,75	16,5	687,50	825,00	Livrare 1/săpt.
7	15864100-3	Ceai	kg	10	150,00	180	1500,00	1800,00	Livrare 1/săpt.
8	03142500-3	Ouă /gaina,	Buc.	1700	1,33	1,6	2266,67	2720,00	Livrare 1/săpt.
9	15421000-5	Ulei vegetal de floarea soarelui	litri	450	19,17	23	8625,00	10350,00	Livrare 1/săpt.
10	15612500-6	Lavaș	kg	32	6,48	7	207,36	224,00	Livrare 1/săpt.
11	15870000-7	Boș acru	litri	300	6,67	8	2000,00	2400,00	Livrare 1/săpt.
12	15870000-7	Chiper negru boabe	kg	1	266,67	320	266,67	320,00	Livrare 1/săpt.
13	15870000-7	Chiper negru măcinat	kg	1	133,33	160	133,33	160,00	Livrare 1/săpt.
14	15841000-5	Cacao	kg	1	73,33	88	73,33	88,00	Livrare 1/săpt.
15	03222115-2	Stafide	kg	3	46,67	56	140,00	168,00	Livrare 1/săpt.
16	15871100-5	Oțet	Litri	10	4,67	5,6	46,67	56,00	Livrare 1/săpt.
17	15872400-5	Sare iodată	kg	180	4,33	5,2	780,00	936,00	Livrare 1/săpt.

30225,53 34967,00



[Handwritten signature]

În calitate de:

Numele persoanei:

Semnat:

Adresa:

Ofertantul:

Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție		No 21002838		Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri			
Denumirea bunurilor	Modelul articolului ui	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință	
1	2	4	5	6	7	8	
	Lotul I						
	Produce de origine animală, carne și produse din carne						
15113000-3	Carne vită	MOLDOVA	MEATPROMCOMI	fără slămină, proaspătă, fără os GOST 7724-77 Livrare 1/săpt.	fără slămină, proaspătă, fără os GOST 7724-77 Livrare 1/săpt.		
15113000-3	Carne porc	MOLDOVA	MEATPROMCOM	fără slămină, proaspătă, cu os, GOST 7724-77 Livrare 1/săpt.	fără slămină, proaspătă, cu os, GOST 7724-77 Livrare 1/săpt.		
15112130-6	Carne de găină	MOLDOVA	SLAVENA LUX	Pui cu fierbere rapidă, fiecare ambalat separat Livrare 1/săpt.	Pui cu fierbere rapidă, fiecare ambalat separat Livrare 1/săpt.		
15112130-6	Aripioare de pui	MOLDOVA	SLAVENA LUX	PT MD 67-00400053-033.2007 Livrare 1/săpt.	PT MD 67-00400053-033.2007 Livrare 1/săpt.		
15112130-6	Fileu de găină	MOLDOVA	SLAVENA LUX	Fără os, GOST 572-60 Livrare 1/săpt.	Fără os, GOST 572-60 Livrare 1/săpt.		
	Lotul II						
	Pește preparat și conserve de pește						
15221000-3	Pește congelat	MOLDOVA	SLAVENA LUX	fără cap, tip Hec, PT MD 67-00400053-033.2007 Livrare 1/săpt.	fără cap, tip Hec, PT MD 67-00400053-033.2007 Livrare 1/săpt.		
15241200-1	Pește sărat	MOLDOVA	SLAVENA LUX	Tip Scumbrie, în rasol, GOST 21149-93 Livrare 1/săpt.	Tip Scumbrie, în rasol, GOST 21149-93 Livrare 1/săpt.		
	Lotul IV						
	Produse cerealiere						
15625000-5	Crupă de griș	MOLDOVA	VITALCOMUS	Livrare 1/săpt.	Livrare 1/săpt.		
03211000-3	Crupă de arpacaș	MOLDOVA	V.A.STRUC	GOST-572-60 Livrare 1/săpt.	GOST-572-60 Livrare 1/săpt.		

	Diverse produse alimentare								
15332230-5	Halva	UCRAINA	FABRICA DRUJKOVSKAIA		Livrare 1/săpt.		Livrare 1/săpt.		
15540000-5	Brinzică dulce	MOLDOVA	JLC		Livrare 1/săpt.		Livrare 1/săpt.		
	Bifidoc de fructe	MOLDOVA	JLC		Livrare 1/săpt.		Livrare 1/săpt.		
	Zahăr	MOLDOVA	MOLDOVA - ZAHAR		Livrare 1/săpt.		Livrare 1/săpt.		
15851100-9	Tăiței de casă	MOLDOVA	CAPS		cu ou SM 89:1996 Livrare 1/săpt.		cu ou SM 89:1996 Livrare 1/săpt.		
15851100-9	Paste făinoase	MOLDOVA	VITALCOMUS		cal. Super. În asortiment din sorturi tari (la fierbere să nu se fărîme) GOST 875-92		cal. Super. În asortiment din sorturi tari (la fierbere să nu se fărîme) GOST 875-92		
15864100-3	Ceai	RUSIA	UNILEVER RUSI		Tip „Tess”, pachete nu mai puțin de 100 gr. GOST 7022-97		Tip „Tess”, pachete nu mai puțin de 100 gr. GOST 7022-97		
03142500-3	Ouă /gaina,	MOLDOVA	AVITON AGRO		de masa SM 89		de masa SM 89		
15421000-5	Ulei vegetal de floarea soarelui	MOLDOVA	V. COLUN		rafinat deodorizat (fără miros)		rafinat deodorizat (fără miros)		
15612500-6	Lavaș	MOLDOVA	TRANSTEST		0,29-0,35 kg/bucata PT MD 38608419Livrare 1/săpt.		0,29-0,35 kg/bucata PT MD 38608419Livrare 1/săpt.		
15870000-7	Borș acru	MOLDOVA	CONDIPROD COM		Livrare 1/săpt.		Livrare 1/săpt.		
15870000-7	Chiper negru boabe	MOLDOVA	CONDIPROD COM		Livrare 1/săpt.		Livrare 1/săpt.		
15870000-7	Chiper negru măcinat	MOLDOVA	CONDIPROD COM		Livrare 1/săpt.		Livrare 1/săpt.		
15841000-5	Cacao	MOLDOVA	CONDIPROD COM		Livrare 1/săpt.		Livrare 1/săpt.		
03222115-2	Stafide	MOLDOVA	CONDIPROD COM		GOST 22-94		GOST 22-94		
15871100-5	Oțet	MOLDOVA	V. COLUN		De masă, 5-6 %PT MD 6738869881-005		De masă, 5-6 %PT MD 6738869881-005		
15872400-5	Sare iodată	UCRAINA	ARTEOMSOLI		GOST 13830-97		GOST 13830-97		

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____
Ofertantul: _____ Adresa: _____

